Dane aktualne na dzień: 19-04-2026 09:10
Link do produktu: https://www.bepoint.pl/zasilacz-ups-routerups-15-poe-15w-5v-9v-12v-dc-15v-24v-poe-ips-p-21214.html
ZASILACZ UPS ROUTERUPS-15-POE
15 W 5 V / 9 V / 12 V DC, 15 V / 24 V
PoE IPS
Cena 215,25 zł
Numer katalogowy ROUTERUPS-15-POE
Kod EAN 5902135125915
Opis produktu
Zasilacz UPS przeznaczony jest do zasilania urządzeń o niewielkim poborze mocy, jak np. routerUrządzenie charakteryzuje
się małą obudową, ekonomiczną konstrukcją oraz automatycznym uruchamianiem przy braku zasilania sieciowego
Zasilacz UPS posiada wbudowany interfejs PoE 15V/24V zapewniający transmisję danych oraz zasilanie za pomocą jednego
złącza RJ-45
  Moc czynna: 15 W
Moc pozorna:
Napięcie wejściowe: 100  ... 240 V AC
Częstotliwość wejściowa: 50  / 60 Hz
Napięcie wyjściowe: 5 V / 9 V / 12 V DC, 15 V / 24 V PoE
Akumulator: 4 szt. Li-Ion - 3.7 V / 2.2 Ah
Liczba wyjść:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold